et Matth^o Parker sacrae Theologise Professori, qui partim ex

veteri Libro statutorum istas constitutiones sic ordinarunt, et postea

Visitatores Dominse Elizabeth Reginae eas rursus approbaverunt
et [in tantum tribus statutis*] auxerunt, et manuum suarum sub-

scriptione testificarunt.

* Hx interpolationes, lineola caerulea in Codicibus MSS. notatse, typis, qui vocantur

Italic!, imprimuntur. Duo Codices manibus Visitatorum subscript! sunt.

Errat typog. pag. S86, Un. 20,
"
proculentU" pro "

poculentU."
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Me Nomtne (EoUtQiu

1. ^B ptvvetuam vei mftnortam CTum 1109 iBeMirtcu0 mux ftancaotriar

^lOcrmannuo et Confratres Gild^ Corporis Christi et Beatas Mariae in

Cantebrigia, ob spetialem devotionem et recordationem quam habemus

in institutione divinissimi Sacramenti Corporis et sanguinis Domini

ab Excellentissimo Principe <J^baar&0 Dei gratia Anglias et rranciffi

Rege licentiam impetraviraus quod in quodam Messuagio nostro cum

pertinentiis in Cantebrigia predicta Eliensis Dioceseos ubi vigere dino-

scitur stadium generale, quandam Domum sive Collegium scholarium

Capellanorum et aliorum sub nomine Domus sive Collegii Corporis Christi

et Beatag Maria? per quendam Magistrum ejusdem Domus regendam

juxta ordinationem nostram infra scriptam instituere et fundare possimus.

NO0 igitur Aldermannus et Confratres antedicti, cum consilio proborum,

et doctorum virorum de provida et pia gubernatione dictae domus,

cupientes recte et salubriter ad Dei gloriam, et divini cultus augmentum

providere, sic statuendum et ordinandum duximus.

Me ttunwto eorum qui in Collegio sustentabuntur.

2. JmpritntO statuimus et ordinamus quod sint perpetuo in dicto Collegio

unus Magister sive Custos ejusdem Collegii: Octo Socii sive Scholares,

duo BibliotistEB : sex pauperes Scholastici: Unus Pincerna, Unus Obso-

nator, Duo Coci. Qui quidem omnes juxta statuta, et ordinationes

subsequentes eligantur et habeantur in Collegio predicto in perpetuum.

Quern quidem numerum tam sociorum quam Bibliotistarum et pauperum
scholasticorum vel augeri vel diminui juxta sanum juditium Magistri

et sociorum omnium prout pro utilitate dictje domus et pro statu

reddituum et possessionum ejusdem commodum eis visum fuerit et

necessarium.

JBe q^xmlitaWbu^f electione, et admissione Magistri.

i. St*tttimu0 et ordinamus ut Magister sive Custos sit Sacerdos bonte

famse et vitas honestae; providus et circumspectus, sacrse Theologize
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Professor: vel qui ad minimum Bacchalaureus Theologiee fuerit infra